fol.-Angaben fehlen. *Tu autem cum jejunas (Matth. VI) – In hoc jejunii capite necessarium est nobis, ut taliter jejunemus, quod nostra jejunia Deo sunt placita . . . ait Corneli: Exaudita est oratio tua.*

Domine, non sum dignus (Matth. VIII) – Attende, quod humilitas huius centurionis nobis proponitur in exemplum . . . sed si perdit patientiam, perdit et coronam.

.....

Bajulans sibi crucem (Joh. XX) – Hodie mater ecclesia universis filiis suis ad memoriam reducit mortem . . . vulnerata crura pallent, sit Deus benedictus in saecula saeculorum Amen.

f. 49r–222v. Die „*Postilla Studentium Universitatis Pragensis*“ des Konrad v. Waldhausen. In Göttingen UB Cod. Luneburg 14. 34 wird diese Postille Konrad Soltau zugeschrieben. Sie liegt auch vor in Clm 7543, 7603, 8372. Vgl. LThK VI, 156 f.

f. 49r. *Cum appropinquasset Jesus Jerosolymis – Quia hodie sancta mater ecclesia incipit officium divinum, quo per quattuor solaris anni . . . tempora Christo sponso suo laudem jubilat . . . ut sonus verbi Dei auribus audiendi a nobis audiatur.*

Dominica hodierna est prima dominicarum totius anni et vocatur dominica prima in adventu Domini . . . per prolongationem sermonis adventu Domini obmissi supplere.

Erunt signa – Ab illo congrue debet sumi initium humanae laudis . . . quia sermo meus . . . sententias exprimit germanentes.

.....

Cum videritis abominationem desolationis (Matth. XXIV) – Terribilia audita, quae sunt multum mentem concutientia et terrentia . . . primo et ultimo, ad quem finem nos perducatur, qui in aeternitate vivit et regnat . .

Erit enim tunc tribulatio maxima (Matth. XXIV) – Sicut communiter intuemur in minoris mundi idest homine . . . visibiliter lucere reddantur, qui in trinitate perfecta vivit et regnat in saeculorum saecula Amen.

f. 224r ss. Exzerpte aus Kirchenvätern und Predigten.

5227

f. 174ss. Der „Rustilogus de sanctis“ des Hieronymus v. Sazburg. Hss. und Initien bei Clm 2774.

5237

Eine Folge von Sonntags- und Heiligenpredigten. Die Andreaspredigt (f. 2) verweist auf uns Peregrinus. Hss., Drucke und Initien bei Clm 4632. Die 1. Adv.-Predigt ist mit Clm 7735 f. 1 zu vergleichen. Sollten hier die Sonntagspredigten des Peregrinus in verkürzter Form vorliegen?

528

f. 1r a-79. Eine Sammlung von Distinctiones (ausführlichen Dispositionen) für Sonntagspredigten für das ganze Kirchenjahr. Wahrscheinlich ist es eine im Franziskanerorden entstandene Sammlung, bei der Hugo v. S. Caro und wohl auch Petrus de Remis vertreten sind.

f. 80r a-106v. Heiligenpredigten ohne durchgreifende Ordnung.